
 

 

AMSLSHQ-2023-009 

2023 年 12 月吉日 

お取引様各位 

PerkinElmer Japan合同会社 

営業本部 

www.perkinelmer.co.jp 

 

 

価格改定のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はPerkinElmer製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では徹底したコストダウンや諸経費の削減等により、価格安定に努めておりますが、材

料費および輸送コスト等の高騰のため、誠に勝手ながら2024年1月1日より価格を改定させていただき

ます。 

 

今後とも、価格安定に最大限の努力をしてまいりますので、何卒今回の価格改定にご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。  

敬具 

 

お問い合わせ先 

■営業本部 （装置関連） 

電話：045-339-5861 

FAX：045-339-5871 

E-mail：Japan-SLS-Admin@perkinelmer.com 

■業務部 （消耗品・試薬関連）  

電話：045-330-1332 

FAX：045-330-1871 

E-mail：crc-online.jp.aes@perkinelmer.com 


